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DOKUMENTINDHOLD

Larsen har læst om, hvad agerhøns æder, og der er vist ikke noget, man
kan lokke dem med på denne årstid. 
Der er kommet et par undulater i haven. De er nogle fine flyvere.
Frederik/Dede kommer nogle dage.
Johannes Larsen spørger, om han kan leje Selmquists jagt.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 8 Juli 1936

Kære Lysse!
Jeg har læst i Naumann om Agerhønsenes Ernæring det fylder 2-3
dobbeltspaltede Sider og det ser ud som om de æder saa godt som alle
Slags Ukrudt og Græsfrø og Grønsager samt Orme og Larver og alle
mulige mindre Biller, Fluer, Myg og andre Insekter og Græshopper, i
Roemarkerne skal de navnlig æde Hirsegræsfrø og Frøene af Pileurt, Sæd
æder de vist kun om Efteraar og Vinter naar det kniber for dem og da helst
Hvede, saa Byg, Havre og nødigst Rug. Det saadan i Hovedtrækkene hvad
jeg kunde faa ud af det, saa der er vist ikke noget at lokke dem med paa
denne Aarstid det skulde da være Myreæg som skal være en af deres
Yndlingsspiser. Men til Vinter vil de sikkert være glade for en Bunke
Afharpning. Vores Sædgæs forsvandt Natten til Søndag. Samme Dag
ankom der et Par Undulater som tog Ophold i Forhaven hvor de har været
siden. De holder især til i Budleiaen og Kirsebærtræet og ernærer sig af
Græsfrø i den Del af Plænen som endnu ikke er slaaet. Jeg har sat
Drikkekar og Badekar ud til dem, men det synes ikke at interessere dem,
ligeledes har jeg anbragt en Mejsekasse i Kirsebærtræet men den har jeg
heller ikke set dem tage Notits af. Det er nogle gevaldige Flyvere,
undertiden flyver de saa højt op i Luften at vi knap kan følge dem, somme
Tider sidder de ogsaa paa Telefontraadene. Vi venter Dede i Dag han skal
bo hos Elle 4-5 Dage. Der er Ting jeg har ventet at se i Dine Breve, og hver
Gang glemt naar jeg skrev, i det ligger mig meget paa Sinde: Hvordan
gaar det med Selmquists Jagt, hvis vi ikke faar den er jo hele Tegningen
ødelagt; og saa meget kan han vel ikke forlange at det ikke skulde kunde
betale sig at leje den. Der var flovt, at vi ikke havde husket Bimses
Fødselsdag: Hils hende mange Gange og Drengene. Vi har det godt her.
Din Far.






